

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/05/2024 11:09

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 346772232
COTAÇÃO Nº 057 - MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - ERG MAIO/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	14/05/2024 14:43:13
Vencimento:	20/05/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	A definir
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 100,0000	5 dias após	23/05/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações		confirmação				
2	Neomix Distribuidora Atacadista Ltda CNPJ: 47.131.725/0001-82 ABADIA DE GOIÁS - GO ANDREA SIMONE GUEDES DE SOUZA COUTINHO Coutinho (62) 99238-1817 neomixdistribuidora@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
3	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
4	ZENAK COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA CNPJ: 12.949.240/0001-16 RIBEIRÃO PRETO - SP LARISSA, ALESSANDRA, SILVANA Zenak (16) 35059555 vendas@zenak.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	Sergio Junior ZENAK Papelaria, informatica, Descartaveis e Limpeza. Fone Direto: (16) 3505-9566 Ramal: 206 E-mail / Skype: vendas04@zenak.com.br

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE Código: 37253 Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;ZENAK não atinge faturamento mínimo. Informações de Última Compra 26/07/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marcas: CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao Preço Unitário: 2,9300 Quantidade: 400.0 13/07/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica	ZENAK COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 3,0500	R\$ 152,5000	1	ARQUIVO MORTO PAPELÃO SAO CARLOS - SAO CARLOS	UNIDADE	-	
		<u>Papelaria Dinamica Ltda</u>	<u>R\$ 3,3800</u>	<u>R\$ 169,0000</u>	<u>1</u>	<u>CAIXA ARQUIVO POLIONDA - POLIBRAS</u>	<u>UNITARIO</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	50	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao	und	-	
		Neomix Distribuidora Atacadista Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 305,0000	1	DIVERSOS - SSFSF	UND	-	

	Ltda
Marca:	ARQUIVO MORTO DE PEPELAO - TILIBRA
Preço Unitário:	3,0500
Quantidade:	350.0
02/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao
Preço Unitário:	2,6400
Quantidade:	150.0

CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE Código: 30858	
Quantidade:	20Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - MASTER
Preço Unitário:	0,5900
Quantidade:	50.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor
Preço Unitário:	0,4800
Quantidade:	100.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor
Preço Unitário:	0,4800
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 11,6000	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN		Adicionado no carrinho
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,8000	R\$ 16,0000	20	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor	UNIDADE		-
ZENAK COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1,3000	R\$ 26,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CRYSTAL BIC - 01 - 01 - BIC - BIC	01		-
Neomix Distribuidora Atacadista Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 41,0000	1	DIVERSOS - SSFSF	UND		-

PINCEL MARCADOR DE TEXTO

Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

AMARELO - UNIDADE		Unitário		por Embalagem				
Código: 33866								
Quantidade:	22Unidade	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 21,7800	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND	Adicionado no carrinho
Marcas	ACEITA							
Preferidas:	ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
19/04/2024								
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	ZENAK COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1,2000	R\$ 26,4000	1	CANETA MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	-
Marca:	MARCA TEXTO CORES - BIC	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,3500	R\$ 29,7000	22	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE	-
Preço Unitário:	0,9500							
Quantidade:	24.0							
25/03/2024								
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	Neomix Distribuidora Atacadista Ltda	R\$ 2,1200	R\$ 46,6400	1	DIVERSOS - SSFSF	UND	-
Marca:	MARCA TEXTO CORES - BIC							
Preço Unitário:	0,9500							
Quantidade:	20.0							
27/02/2024								
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda							
Marca:	MARCA TEXTO CORES - BIC							
Preço Unitário:	0,9500							
Quantidade:	24.0							

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Dinamica Ltda	3	R\$ 202,3800
Total:	3	R\$ 202,3800

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 202,3800
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000
Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar